
AUG PMAG 30 GEN M3 WINDOW - MAGPUL PMAG AUS G-M3
W/WINDOW 5.56/.223 30RD FOR STEYR AUG BLACK
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PMAG 30 AUS GEN M3 Window är ett 30-skotts 5.56x45 NATO polymermagasin
för Steyr® AUG/F88/F90-kompatibla vapen som har transparenta fönster för
snabb visuell identifiering av det ungefärliga antalet kvarvarande skott. Likt GEN
M3 PMAG för AR15/M4, har PMAG 30 AUS en långlivad USGI-spec rostfri
stålfjäder, en fyrvägs anti-tilt följare och konstant kurvformad intern geometri för
pålitlig matning, samt enkel verktygsfri demontering för att underlätta rengöring.
Dessutom ger lågt profilerade ribbor och aggressiv textur fram och bak positiv
kontroll i alla miljöer, och en färgpenna dot-matris har lagts till på bottenpanelen
av kroppen för enkel märkning av slutanvändaren för identifiering. Den lätt
demonterbara GEN M3 utvidgade bottenplattan underlättar utdragning och
hantering, och är smalare än fabriks Steyr bottenplattor för bättre passform i
magasinpåsar. Hållbara, dubbelsidiga transparenta fönster möjliggör snabb
bestämning av det ungefärliga antalet kvarvarande skott i magasinet. Genom att
använda en hög synlighet indikator spiral på fjädern och numeriska markörer på
magasinets kropp, ger MagLevel™-systemet positiv verifiering med den extra
fördelen över genomskinliga magasin av att visa skottantal även när patronhögen
är dold inom magwell. Ej kompatibel med AUG NATO Ej kompatibel med
MagLink kopplare eller GEN M3 rundbegränsare

Produktinformation

Namn: MAGPUL PMAG AUS G-M3 W/WINDOW 5.56/.223 30RD FOR STEYR AUG BLACK
Tillverkare: MAGPUL
Produktnr: 100015177
Tillv.nr.: MAG575-BLK
Action Type: Semi-Auto
Finish: Svart
Kapacitet: 30-Round
Material: Polymer
Modell: AUG
Patron: 5.56 mm NATO
Vapentyp: Steyr Mannlicher
Leveransvikt: 0.159kg
Leveranshöjd: 6mm
Leveransbredd: 114mm
Leveranslängd: 324mm
UPC: 873750001265

Produkt detaljer

Tillverkas i USA 
USA: s exportklassificering: 0A501.d

https://www.brownells.se/Magasin
https://www.brownells.se/Magasin/Gevaersmagasin
https://www.brownells.se/Magasin/Gevaersmagasin/Magasin
https://www.brownells.se/AUG-PMAG-30-GEN-M3-WINDOW-PMAG-30-AUS-Gen-M3-Window-Steyr-AUG-MAGPUL-Black-Polymer-Semi-Auto-556-mm-NATO-30-Round-AR-15-100015177
https://www.brownells.se/Manufacturers/Magpul
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Säkerhetsinstruktionsguide för AUG PMAG 30 GEN
M3 Window

Introduktion
Tack för att du valt AUG PMAG 30 GEN M3 Window. Denna guide ger viktiga säkerhetsinstruktioner för att
säkerställa säker användning och hantering av ditt magasin. Vänligen läs igenom detta dokument noggrant för att
förstå hur du använder produkten säkert och effektivt.

Allmänna säkerhetsriktlinjer
Se till att du är bekant med drift av ditt vapen innan du använder detta magasin.
Behandla alltid varje vapen som om det är laddat.
Förvara magasinet på en säker plats, utom räckhåll för barn och obehöriga användare.
Inspektera regelbundet magasinet för eventuella tecken på skador eller slitage.
Använd inte magasinet med inkompatibla vapen.
Rapportera eventuella osäkra produkter eller olyckor till behöriga myndigheter.
Kontrollera efter återkallelseuppdateringar på EU:s Safety Gateplattform.

Specifika säkerhetsåtgärder för användning

Identifiering av faror: Felaktig användning av magasinet kan leda till funktionsfel eller skador. Se till att
magasinet är kompatibelt med din vapentyp.

Undvikande av faror: Använd inte magasinet om det är skadat. Försök inte att modifiera magasinet. Använd
endast godkända ammunitionstyper som specificeras för ditt vapen. Undvik exponering för extrema
temperaturer och fukt. Håll magasinet rent och fritt från hinder.

Åldersbegränsningar: Denna produkt är avsedd för användning av personer som är 18 år och äldre. Håll
magasinet borta från barn.

Instruktioner för installation och användning

Installation:

Se till att ditt vapen är oladdat.
Rikta in magasinet med magasinfacket på ditt vapen.
Tryck magasinet ordentligt på plats tills det klickar.

Användning:

Ladda magasinet med lämplig ammunition.
Se till att magasinet sitter ordentligt i vapnet innan du försöker avfyra.
Övervaka de transparenta fönstren för att hålla koll på antalet kvarvarande skott.
För demontering, följ instruktionerna för verktygsfri demontering för att rengöra och underhålla
magasinet.

Hantering:

Hantera alltid magasinet med försiktighet.
När du tar bort magasinet, tryck på magasinknappen och dra ut magasinet smidigt.

Borttagningsinstruktioner
Kassera magasinet i enlighet med lokala föreskrifter.
Om magasinet är skadat bortom reparation, se till att det kasseras på ett sätt som förhindrar obehörig
användning.
Incinera inte eller utsätt inte magasinet för eld.



Kontaktinformation för ytterligare support
För eventuella frågor eller bekymmer angående AUG PMAG 30 GEN M3 Window, vänligen kontakta din lokala
återförsäljare eller tillverkarens support. Se till att du har din produktinformation redo för hjälp.

Tack för att du uppmärksammar dessa säkerhetsriktlinjer. Din säkerhet och andras säkerhet beror på ansvarsfull
hantering och användning av din AUG PMAG 30 GEN M3 Window.
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